ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL - RS

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2015

  GILSON EDO ALVES PARODES, Prefeito Municipal em Exercício de São Vicente do
Sul, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e na
Lei Orgânica Municipal, e a Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado,
constituída pela Portaria nº 114/2015, torna público A HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS
INSCRIÇÕES para o provimento dos cargos abaixo relacionados.

I  - Homologação Final das Inscrições:

SÉRIES INICIAIS
N.° INSC. NOME

02 ROSIANE NUNES MIRANDA
03 JANE DANIELE JORNADA DE LIMA
04 INAJARA RODRIGUES VEIGA
06 CAROLINE DA COSTA SILVA
07 MARIZA LAZAROTTO CABRAL
09 GIANI DA LUZ SILVEIRA
10 CELESTIA MOSSI VIEIRA
11 ADELAIDE BENEVENUTE LOPES
12 NILVA DE ARAUJO PEDRON
13 CATIANE RODRIGUES CESAR NÁGERA
14 VALSIMARA GONÇALVES A. LICHTENECKER
15 DAIANE SEIDEL VOIGT

EDUCAÇÃO INFANTIL

02 ROSANGELA FATIMA DE FREITAS RODRIGUES
03 ELIS ANDREA RECK
04 ANGÉLICA XIMENA AMRAYN
05 SEVERINA DOS SANTOS E SANTOS
06 JANE OMARA DA SILVA MACHADO TURCHIELLO
07 ESTELA MARIANE DOS SANTOS DUTRA
08 ROSA MARIA DOS SANTOS MENDES
09 BRUNA MORGANA STUKER
10 SABRINA DE CASTRO FERNANDES
11 ELIZANDRA CAMPOS DA CRUZ
12 MARCIA TERESINHA TESSER RIGHES
13 JOCELAINE FLORES FONTANA
14 ANNE MOSSI VIEIRA
15 MARLEI ROMEO OLIVEIRA
16 SUZANA BROLL TESSELE
17 FERNANDA FLORES MACHADO
18 ELVIA MORAES ROSA RODRIGUES
19 MARA REGINA UMPIERRE CAMEF
20 FLAVIA APARECIDA DAL OSTO PEDROSO
21 SUELEN BARBOSA DOS SANTOS
22 GABRIELA DE CASTRO FERNANDES
23 TATIANE DA SILVEIRA LUTZ
24 SUSANA BENEVIDES CEZARE ZIQUINATTI
25 KATIANE DE MELO RODRIGUES
26 JOSIANE DE MELO RODRIGUES
27 DULCE MERE VILANOVA HEMAN
28 ANGELA FERNANDES MACHADO DE MEDEIROS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL - RS

PROF. CIÊNCIAS

01  LIGIA STURZA RODRIGUES
02 ALESSANDRO FIGLIERO DE DAVID
03 FATIMA HELENA GONÇALVES GINDRI
04 ELISANDRA ZUCUNI DE OLIVEIRA
05 ARIELE VACHT DE ALMEIDA
06 MIRIAM GAIER DA COSTA

PORF. LINGUA PORTUGUESA/ESPANHOL

01 MARIELE MOLETTA BOLZAN
02 ANGELA MARIA MARINHO TOLIO
03 JOSEANE AZEVEDO DOS SANTOS

PROF. EDUCAÇÃO ARTISTICA

01 ANDRÉIA LUCIANA MANAS DE OLIVEIRA
02 CRISTINA ESTIVALES FALCONE

PROF. EDUCAÇÃO FÍSICA

01 JULIANO VESTENA ROSSATO
02 RODIMEIA MARTINS GONÇALVES
03 CLECI WILGES TEICHMANN GAIS

Observação: Corrige-se a listagem das homologações de inscrições 27 e 28 com relação as
candidatas da Educação Infantil, uma vez que não constou no edital o nome da candidata de
inscrição 27  - DULCE MERE VILANOVA HEMANN e a Inscrição 28 é a candidata ANGELA
FERNANDES MACHADO DE MEDEIROS.

São Vicente do Sul, 20 de Fevereiro de 2015.

Gilson Edo Alves Parodes
Prefeito Municipal em Exercício